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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2001-2003
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Prince Edward Island / Île-du-Prince-Édouard

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 524 0,00524 0,00316 0,99476 99.527 7.580.545 75,81 0,63
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.476 109 0,00109 0,00135 0,99891 397.653 7.481.019 75,20 0,58
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.367 73 0,00074 0,00102 0,99926 496.653 7.083.365 71,28 0,57
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.294 131 0,00132 0,00129 0,99868 496.143 6.586.712 66,34 0,57
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.163 319 0,00321 0,00199 0,99679 495.019 6.090.569 61,42 0,56
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.844 542 0,00549 0,00277 0,99451 492.866 5.595.550 56,61 0,55
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.302 746 0,00759 0,00349 0,99241 489.645 5.102.684 51,91 0,53
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.556 562 0,00576 0,00290 0,99424 486.376 4.613.039 47,29 0,51
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.994 665 0,00686 0,00292 0,99314 483.308 4.126.664 42,55 0,49
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.329 1.137 0,01181 0,00373 0,98819 478.801 3.643.356 37,82 0,48
45 to 49 years / 45 à 49 ans 95.192 966 0,01014 0,00355 0,98986 473.544 3.164.555 33,24 0,47
50 to 54 years / 50 à 54 ans 94.226 2.644 0,02806 0,00595 0,97194 464.521 2.691.011 28,56 0,46
55 to 59 years / 55 à 59 ans 91.582 3.053 0,03334 0,00709 0,96666 450.278 2.226.490 24,31 0,45
60 to 64 years / 60 à 64 ans 88.529 5.952 0,06723 0,01120 0,93277 427.765 1.776.212 20,06 0,43
65 to 69 years / 65 à 69 ans 82.577 7.599 0,09202 0,01394 0,90798 393.888 1.348.446 16,33 0,40
70 to 74 years / 70 à 74 ans 74.978 12.156 0,16213 0,01957 0,83787 344.500 954.558 12,73 0,38
75 to 79 years / 75 à 79 ans 62.822 16.304 0,25953 0,02616 0,74047 273.348 610.059 9,71 0,35
80 to 84 years / 80 à 84 ans 46.517 17.881 0,38439 0,03508 0,61561 187.886 336.711 7,24 0,32
85 to 89 years / 85 à 89 ans 28.637 15.780 0,55105 0,04751 0,44895 103.733 148.825 5,20 0,29
90 years and over / 
90 ans et plus

12.856 12.856 1,00000 0,00000 0,00000 45.092 45.092 3,51 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 414 0,00414 0,00278 0,99586 99.635 8.163.583 81,64 0,58
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.586 89 0,00090 0,00124 0,99910 398.164 8.063.948 80,97 0,54
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.496 39 0,00039 0,00077 0,99961 497.385 7.665.784 77,05 0,53
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.457 75 0,00075 0,00099 0,99925 497.100 7.168.399 72,08 0,52
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.383 132 0,00133 0,00130 0,99867 496.583 6.671.299 67,13 0,52
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.250 109 0,00109 0,00124 0,99891 495.981 6.174.716 62,21 0,51
25 to 29 years / 25 à 29 ans 99.142 121 0,00122 0,00138 0,99878 495.407 5.678.735 57,28 0,51
30 to 34 years / 30 à 34 ans 99.021 223 0,00225 0,00180 0,99775 494.547 5.183.328 52,35 0,50
35 to 39 years / 35 à 39 ans 98.798 376 0,00380 0,00215 0,99620 493.050 4.688.782 47,46 0,50
40 to 44 years / 40 à 44 ans 98.422 524 0,00532 0,00245 0,99468 490.801 4.195.732 42,63 0,49
45 to 49 years / 45 à 49 ans 97.898 1.188 0,01213 0,00378 0,98787 486.522 3.704.930 37,84 0,48
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.710 1.274 0,01317 0,00405 0,98683 480.368 3.218.408 33,28 0,47
55 to 59 years / 55 à 59 ans 95.437 1.920 0,02012 0,00558 0,97988 472.384 2.738.040 28,69 0,46
60 to 64 years / 60 à 64 ans 93.517 3.604 0,03854 0,00867 0,96146 458.575 2.265.656 24,23 0,44
65 to 69 years / 65 à 69 ans 89.913 5.360 0,05961 0,01116 0,94039 436.165 1.807.081 20,10 0,41
70 to 74 years / 70 à 74 ans 84.553 7.932 0,09382 0,01479 0,90618 402.934 1.370.916 16,21 0,38
75 to 79 years / 75 à 79 ans 76.621 11.533 0,15053 0,01890 0,84947 354.270 967.982 12,63 0,33
80 to 84 years / 80 à 84 ans 65.087 15.888 0,24411 0,02422 0,75589 285.715 613.712 9,43 0,29
85 to 89 years / 85 à 89 ans 49.199 20.725 0,42126 0,03357 0,57874 194.181 327.997 6,67 0,24
90 years and over / 
90 ans et plus

28.473 28.473 1,00000 0,00000 0,00000 133.816 133.816 4,70 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


